

T.C.  
İSTANBUL  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

EK - D

Soruşturma No : 2014/40810 Soruşturma

**S O R G U L A M A T U T A N A Ğ I**  
(Şüpheli İçin)

**İFADE VERENİN \*** :  
**T.C. Kimlik Numarası** : ██████████  
**Adı ve Soyadı** : ERCAN DEMİR  
**Müdafii** : Av. ERDEM ÇAĞLAR, ██████████  
██████████  
██████████ İSTANBUL TBB.No.: 89680  
**Baba ve Ana Adı** : ██████████  
**Doğum Yeri ve Tarihi** : ██████████  
**Nüfusa Kayıtlı Olduğu Yer** : ██████████  
**İkametgah Yahut Mesken Adresi** : ██████████  
**İŞ ADRESİ** : Cizre İlçe Emniyet Müdürlüğü - Cizre /ŞIRNAK  
**Varsa Telefonu (Ev-İş-Cep-İrtibat)** : ██████████  
**Mesleği, Ekonomik Durumu** : Emniyet Müdürü  
**Medeni Hali, Çocuk Sayısı** : Evli  
**İfadenin Alındığı Yer** : İstanbul Adalet Sarayı - Terör ve Örgütlü Suçlar  
Soruşturma Bürosu

İfade verene yüklenen suç anlatıldı, müdafii seçme hakkının bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceği, müdafinin ifade alma sırasında hazır bulunabileceği, müdafii seçecek durumda değilse ve bir müdafii yardımından yararlanmak istediği takdirde kendisine baro tarafından bir müdafii görevlendirebileceği, yakınlarından istediğine yakalandığının derhal bildirileceği, isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmamasının kanuni hakkı olduğu, şüpheden kurtulması için somut delillerinin toplanmasını isteyebileceği kendisine hatırlatılıp açıklandı. İstanbul Barosu Avukatlarından 40605 sicil numaralı Av. Erdem ÇAĞLAR huzurunda;

**Hrant DİNK'in 19/01/2007 tarihinde Agos Gazetesi önünde öldürülmesi ile ilgili olarak, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/115 no üzerinden soruşturma yürütüldüğü, soruşturma sonucunda failer hakkında İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'ne kamu davası açıldığı.**

**Hrant DİNK'in öldürülmesi olayında, bir kısım kamu görevlilerinin haberdar olduğu, görev ve yetki konumları gereği cinayeti önleme yükümlülüğü bulunan kamu görevlilerinin görevlerini yerine getirmediği, bu nedenle cinayetten sorumlu tutulmaları gerektiği iddiasıyla, müşteki Raket DİNK'in avukatları aracılığı ile verdiği dilekçeler üzerine kamu görevlileri hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2007/972 sayılı soruşturma başlandığı, ve sonrasında TMK'nın 10. maddesi ile görevli mahkemelerin kapatılması nedeni ile soruşturmanın 2014/40810 numaralı dosya üzerinden yürütüldüğü, kendisine açıklandı.**

**1-) SORULDU: Trabzon İl Emniyet Müdürlüğünde görev yaptığınız yıllar ve daha sonra görev yaptığınız birim, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünde çalışma arkadaşlarınız ve amirleriniz kimlerdir?**

Ben 2004 Ağustos -2007 yılı Mart ayları arasında hatırladığım kadarıyla Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünde görev yaptım, ben 2004 yılı Ağustos ayından 2005 yılı Ağustos ayına kadar İstihbarat Şube Müdür yardımcısı olarak görev yaptım, daha sonra bürolar amiri olarak görev yaptım, sorumluluğumdaki bürolar A,B,C olarak isimlendirilen örgüt bürolarının amirliğini yaptım, bu bürolar sol örgütler, sağ örgütler ve bölücü örgütlerle ilgileniyordu, şube müdürümüz Engin DİNÇ di,Engin DİNÇ Afyon iline atandıktan sonra şube müdürlüğüne Faruk SARI atandı, ayrıca Özkan MUMCU, Muhittin ZENİT, Onur KARAKAYA ve Mehmet AYHAN ile birlikte çalıştım.

**2-) SORULDU: 24/10/2004 de MC Donalds ın bombalanması eylemini Yasin HAYAL in yaptığını Erhan TUNCEL vasıtasıyla öğrendiniz?**

Mc Donalds bombalanması eyleminden sonra eylemin faili Yasin HAYAL in çevresinden sahada çalışan arkadaşlarımız Erhan TUNCEL ismine ulaşmışlardır, bu şekilde hatırlıyorum.

**3-) SORULDU: İstihbarat Şube Müdürlüğünde kullandığınız kod adınız nedir?**

Burak ŞAHİN kod ismini kullandım.

**4-) SORULDU: Erhan TUNCEL in İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde alınan ifadesinde, Yasin HAYAL tarafından Mc Donalds bombalandıktan 4 gün sonra Karadeniz Teknik Üniversitesinden Hüseyin TAN ve öğrenci birliği başkanı Emre isimli şahsın Erhan TUNCEL e " bombalama olayındaki katkılarını biliyorlar istihbaratçılar işi çözmek için bilgi sorucaklar demesinden sonra aynı gün Erhan TUNCEL in 0535 609 71 23 nolu telefonundan arayan şahıslarla buluşarak araçla Trabzon Akçaabat mevkiinde bir yere gittikleri, araç içinde Muhittin ZENİT ve iki şahsın daha olduğu" şahısların herşeyden haberimiz var, çok büyük ceza yatarsın , Yasin HAYAL in yerini bize söyle " demeleri üzerine, Erhan TUNCEL in, Yasin HAYAL in olayda kullandığı bombayı kendisinin hazırladığını ve olayın tüm detaylarını anlatarak Yasin HAYAL in olay sonrasında üzerinde bulunan yaralanması nedeniyle kan bulaşan pantolonun konutunda bu görevlilere teslim ettiğini beyan etmesi nedeniyle;**

**4-1-) Bu görüşmeye katıldınız mı?**

Bu görüşmeye katılmadım.

**4-2-) Bu görüşmeden bilginiz var mı?**

Muhtemeldir ki bu görüşmeden sonrasında bilgim olmuştur, sahaya çıkan arkadaşlar konunun çözümü ile ilgili bilgi topladıktan sonra bu konuyu sıralı amirleri ile paylaşıyorlar, bu nedenle bilgim olmuştur.

**4-3-) Erhan TUNCEL den teslim alınan Yasin HAYAL e ait kanlı pantolonun teslim alınması sırasında sizde var mıydınız?**

Yoktum.

**5-) SORULDU: Muhittin ZENİT in 24/10/2007 tarihinde Trabzon C.Başsavcılığında**

alınan ifadesinde; MC Donalds ın bombalanmasından sonra Erhan TUNCEL tarafından bize teslim edilen Yasin HAYAL e ait kanlı pantolonu poşet içerisinde İstihbarat Şube Müdürlüğünün kapısının önüne bırakıldı, müdürümüzde pantolon ile ilgili olarak bilgi verdim" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;

**5-1-) Burada müdürden kastedilen siz misiniz? Değilse kim?**

Ben müdür değilim, o tarihte şube müdürü Engin DİNÇ tir.

**5-2-) Bu pantolondan bilginiz varmı?**

Pantolondan bilgim var, pantolonun getirildiği ve bu pantolonun varlığı konusunda bilgim var.

**5-3-) Adli soruşturmanın delili olan bu pantolonla ilgili ne gibi bir işlem yaptınız?**

Bu pantolonla ilgili ne gibi bir işlem yapıldığını bilmiyorum, çünkü bu pantolon bana getirilmedi.

**6-) SORULDU: Erhan TUNCEL'in Yardımcı İstihbarat Elemanı yapılmasına yönelik çalışma başlatılması kararı nasıl alındı? Talimatı hangi amir verdi?**

Mc Donalds bombalanmasından sonra sahada çalışan arkadaşlarımız bu konuda bir talepte bulunmuş olabilirler, muhtemelen Muhittin ZENİT tarafından Erhan TUNCEL in YİE yapılmasına yönelik talepte bulunmuştur, bu talebi bende olumlu olarak düşünerek sıralı amirim Engin DİNÇ e aktardım.

**7-) SORULDU: Bu kapsamdaki yasal prasedür nasıl gerçekleşir?**

Bu konuda YİE yapılacak kişi ile mutabakat sağlandıktan ve olumlu kanaat oluştuktan sonra dilekçesi alınan ve gerekli çalışmalar yapıldıktan sonra İstihbarat Daire Başkanlığına talepte bulunulur, İstihbarat Daire Başkanlığından onay geldikten sonra yasal prasedür tamamlanır, o tarihlerdeki prasedür bu şekilde idi.

**8-) SORULDU: Erhan TUNCEL ile ilgili olarak Mc Donalds bombalanması eyleminden dolayı elde edilen bilgilerde dikkate alınarak şüpheli sıfatıyla adli işlem yaptımı?**

O tarihte Erhan TUNCEL in MC Donalds bombalanmasında kullanılan basit düzenekli bombayı kendisinin yaptığına dair bize intikal eden bir bilgi yoktur, Erhan TUNCEL i Hrant DİNK cinayetinden sonra yakalanarak sorgusu için getirildiği İstanbul Terörle Mücadele Şube müdürlüğünde vermiş olduğu bu yöndeki ifadeyi kabul etmiyorum.

**9-) SORULDU: Erhan TUNCEL Mc Donalds bombalanması eyleminden çıkarılma / kurtarılma karşılığında YİE na zorlandı mı?**

Bu iddia gerçek dışıdır, biz de zaten bu yönde eyleme katıldığına dair bir bilgi yoktur.

**10-) SORULDU: Erhan TUNCEL in İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde alınan ifadesinde ; Yasin HAYAL in 13/09/2005 tarihinde cezaevinden çıktı, bir süre sonra Hrant DİNK i tekrar öldürmeye karar verdi, bu konuyu İstihbarat şube Müdürlüğü görevlilerine bildirdim, beni ciddiye almadılar, Ahmet kod adlı Muhittin ZENİT e bilgi verme işini bırakacağımı söylediğimde beni renkli gözlü müdür yardımcısıyla görüşürdü, Müdür yardımcısı bana "sen bizimlesin, kafanda kurduklarını Yasin Hayal'in üzerine atma, kafandan sil, eski dosyaları çıkarır gereğini yaparım diyerek tehdit etti" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;**

**10-1-) İfadede geçen müdür yardımcısı siz misiniz?**

Bu ifadede geçen müdür yardımcısı benim.

**10-2-) Gereğinin yaparım diyerek tehdit ettiğiniz Erhan TUNCEL e ait eski dosya Mc Donalds bombalanması eylemidir?**

Değildir, böyle bir ifadeyi kabul etmiyorum, zaman zaman amir sıfatıyla motivasyonunun sağlanması amacıyla görüşmelerde bulunmuşluğum ve bir takım ifadeler sarfetmişliğim vardır, ancak kesinlikle böyle bir şey söylemedim.

**10-3-) Yasin HAYAL tarafından tasarlanan Hrant DİNK cinayetine ilişkin ilk bilgiyi neden ciddiye almadınız? Bu konuda F-4 raporu düzenlenmesi gerekmiyordu?**

Hrant DİNK isminin geçtiği ilk bilgi F 3 ve F 4 raporlarına geçirilmiştir.

**11-) SORULDU: Erhan TUNCEL in İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde alınan ifadesinde Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Engin DİNÇ beni çağırdı, görüşme sırasında Yasin HAYAL in Hrant DİNK i öldürmeyi düşündüğünü ve bunu Zeynel Adibin YAVUZ a yaptıracağını söyledim. Müdür bey personeline " bu adama dikkat edin, 1 sene yatar, 1 iş verir, bu iş çok önemli" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;**

**11-1) Bu görüşmeye katıldınız mı?**

Bu görüşmeye katılmadım.

**11-2) Engin Dinç 12.07.2007 tarihli ifadesinde; Hrant Dink cinayeti tasarısının ülke için hassasiyet arz ettiğini ve bu nedenle rutinin dışına çıkarak Erhan Tuncel ile istihbarat şubede görüştüğünü; Bu görüşmede Yasin Hayal grubu ile ilgili bazı isimlerin zikredildiğini hatırladığımı beyan etmiştir. Ülke için hassasiyet arz ettiği için rutin dışına çıkılarak yapılan görüşmede Yasin Hayal ile ilgili ismi zikredilen kişilere ilişkin rapor düzenlendi mi ve düzenlenmedi ise neden düzenlenmedi ?**

Erhan TUNCEL in hikayesi ve verdiği isimler çok zengindir, ancak biz verilen tüm isimlerle ilgili çalışma yaptık, bir bağlantı ya da irtibat kurulmadığı için F-4 yada F-3 düzenlenmiyor, daha doğrusu kayda girmiyor.

**11-3-) Zeynel Abidin YAVUZ ismini ilk kez Erhan TUNCEL den ne zaman duydunuz?**

Ben Zeynel Abidin YAVUZ ismini Erhan TUNCEL den duymadım, Muhittin ZENİT ten ya da görüşmeye giden arkadaşlarımdan duymuşumdur, Muhittin ZENİT in Trabzon ilinden Bayburt iline tayin olmasından önce Zeynel Abidin YAVUZ ismini duymuşumdur, hatırladığım kadarıyla Zeynel Abidin YAVUZ un ailesi Yasin HAYAL ile görüşmesinden rahatsızdı, hatırladığım kadarıyla Yasin HAYAL ile irtibatının kopması amacıyla Kocaeline de göndermişlerdir.

**12-) SORULDU: Erhan TUNCEL in yine aynı ifadesinde; " Daha önceden Zeynel Abidin YAVUZ ve Yasin HAYAL e verdiğim Hrant DİNK resimlerini geri alarak Özkan komisere verdim" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;**

**12-1-) Bu konuda Özkan kamisere niye bilgi verildi?**

Muhtemelen o tarihlerde Muhittin tayin olmuştur, o nedenle bu şekilde beyanda bulunmuş olabilir.

**12-2-) Hiyerarşik yapı gereği bilgi vermesi gerekmiyordu?**



Bana bu konuda herhangi bir bilgi verilmedi, hatırlamıyorum.

**12-3-) Bu konuda F-4 raporu düzenlenmesi gerekiyormu?**

Somut bir şeye işaret ettiği için böyle bir şey olsaydı F4 raporu düzenlenmesi gerekirdi.

**13-) SORULDU: Erhan TUNCEL yine aynı ifadesinde; Özkan komiser askere gittikten sonra Trabzon İstihbarat Şube Müdürü değişti, benimle ilgilenmesi için M. isimli ( Mehmet AYHAN) bir şahsı görevlendirdiler, bu arada Zeynel Abidin YAVUZ ortadan kayboldu, bu durumu İstihbarat Şube Müdürüne ( Faruk SARI ) sözlü beyan ettim, sonra M isimli görevli ve Müdür yardımcısı (renkli gözlü) ile görüşüm, Müdür yardımcısı bana " ne verdin lan kendi kafandan seneryo yapıyorsun, kendi kafandan ürettiklerini Yasin HAYAL e bulaştırıyorsun, bunları kafandan sil, bundan vazgeç" Yasin HAYAL konusunda artık sona erdirmemi istiyordu" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;**

**13-1-) Neden ısrarla Erhan TUNCEL i anlattıklarının hayal ürünü olmakla, suçlayarak Yasin HAYAL ve tasarladığı Hrant DİNK cinayeti konusunda bilgi vermesini sonlandırmak istediniz?**

Yasin HAYAL in sona erdirilmesi konusu şöyledir, bizim normal usullerin ötesine geçmede ikna yöntemimiz de vardır, bu olayın ülkeye, devlete faydasının olmayacağı nedeniyle Erhan TUNCEL in Yasin HAYAL i tasarladığı bu cinayet fikrinden vazgeçirmesini istedim, Erhan TUNCEL in hikayesi kurgusu ve verdiği isimler bitmediği için o yüzden kendi kafandan seneryo üretiyorsun dedim.

**13-2-) Hrant DİNK cinayeti tasarısının konusunda tetikçi olarak ismi geçen Zeynel Abidin YAVUZ un ortadan kaybolması üzerine nasıl bir işlem yaptınız? ya da neden yapmadınız?**

Zeynel Abidin YAVUZ un Hrant DİNK cinayeti konusunda dahlini tespit edemediğimiz için Trabzondan ayrılması nedeniyle herhangi bir işlem yapmadık, ayrılmasının da ailesinin telkini ile olduğunu da duymuştuk.

**14-) SORULDU: Erhan TUNCEL yine aynı ifadesinde; 2006 yılı kasım ayında Yasin HAYAL bana gelerek " Bir tane çocuk var, pelitli sporda oynuyor, Engin denilen bir şahısla araba çalıp İstanbul a gidecekler, burada Glock marka silah bulacaklar, eylem sonrası arabayı yakacaklar" dedi, Keza bir süre sonra İstihbarat Şube Müdürlüğünde görevli MK ve üç kişi yanıma geldiler" bu konuyu onlara anlattım, beni ciddiye almadılar şeklinde beyandan bulunması nedeniyle;**

**14-1-) Pelitli sporda oynayan Ogün SAMAST la ilgili gelen ilk bilgi neden ciddiye alınıp F-4 e dönüştürülmedi?**

Nisan ayından elemanlığının sona erdiği tarihe kadar Erhan TUNCEL den bize herhangi bir bilgi gelmedi, biz Eylül ayında yanlış hatırlamıyorsam Erhan TUNCEL in öğrenci harcını da yatırdık, Erhan TUNCEL i kollayarak birşeyler çıkarabilirmiyiz diye araştırıyorduk.

**15-) Erhan TUNCEL yine aynı ifadesinde;" Sonrasında Yasin HAYAL Ogün SAMAST ı benimle taşıtırdı, benden Hrant DİNK in resimlerini internetten çıkartıp vermemi istedi, bu bilgiyi vermek için Memduh kod ( Mehmet AYHAN) ı aradım ama cevap vermediler, bu arada Yasin HAYAL in kuru sıkı tabancayı normal tabancaya çevireceğini öğrendim, Ancak Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerini**

defalarca aradım fakat telefonlarıma cevap vermediler, Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerine ulaşamayınca bana verdikleri 0538 839 9552 nolu telefona ilişkim kesildiyse bu konuyu bilmek benim hakkım değilmi şeklinde mesaj çektim, bana cevap olarak telefon arızalı, bu arada çok yoğunuz, seni arayacağız " şeklinde cevap geldi" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle;

**15-1-) Yasin HAYAL ve grubu tetikçi adayları Zeynel Abidin YAVUZ ve Ogün SAMAST hakkında Hrant DİNK cinayeti konusunda tek YİE olan Erhan TUNCEL in görüşme istediğine dair çağrılarına ve mesajlarına rağmen kendisi ile niçin irtibata geçmediniz? Vermek istediği bilgilerin önemli olabileceğini düşünmediniz mi?**

2006 yılı Nisan ayından sonra Erhan TUNCEL ile bir görüşme yapamadık, çünkü yargılandığı mahkemede alınan ifadesinde de görüşme yapmak istemediğini söylemiştir, ayrıca biz art niyetli davranmış olsak bile 155 polis ihbar hattı var 156 jandarma hattı var , ayrıca da şubenin yerini biliyor, istese bu konuda bilgi verebilirdi.

**15-2-) Erhan TUNCEL in Yardımcı İstihbarat elemanlığına son verildiğini niçin kendisine bildirmedi?**

YİE na son verildikten sonra belli bir soğutma dönemi vardır, bu dönemde hem bilgi almaya çalışırız, hem de ilişkilerini ve bilgilerini kontrol ederek öğrenmeye çalışırız, elemanın bilgisine çapına göre soğutma süresi farklılık gösterebilir.

**16-) SORULDU: Muhittin ZENİT in C.Başsavcılığımızca alınan 26/12/2014 tarihli ifadesinde; " Bayburt ta görev yaptığım sırada Erhan TUNCEL görev yaptığım Emniyetin santralinden veya cep telefonumdan beni arayarak " abi buradaki abilerle görüşemiyorum, görüşmemi sağlarmısın dedi, ben de beni arama kardeş, ben oradaki arkadaşlara bilgi veriyorum dedim, Bu görüşmenin sonrasında, Ercan DEMİR i aradım, Erhan TUNCEL beni aradı, sizinle görüşemiyormuş, elemanınızla görüşün dedim" şeklinde beyanda bulunması nedeniyle:**

**16-1-) Muhittin ZENİT in sizi arayarak uyarmasına rağmen, ısrarla size ulaşarak bilgi vermek istediği anlaşılan YİE Erhan TUNCEL ile neden irtibat kurmadınız ?**

Muhittin ZENİT muhtemelen beni aramıştır, bu görüşme kayıtlardan da çıkabilir, ben de görüşmekle görevli bu arkadaşlarıma bu talimatımı vermişimdir, ismen hatırlamamakla birlikte ilgili bürodaki arkadaşlara bu talimatı vermişimdir.

**16-2-) Yasin HAYAL grubu Hrant DİNK cinayet tasarısı, tetikçi adayları konusunda tek bilgi kaynağı olan Erhan TUNCEL in niye çok önemli bir bilgi vermek istediğini düşünmediniz mi?**

Yukarıdaki sorunun cevabını bir üst soruda verdim, bu konuda elemanla irtibatı bulunan arkadaşlara talimat vermişimdir, bilgi elde edilemediği için bu konuda F 4 ya da F3 düzenlenmemiştir.

**17-) SORULDU: Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne sağ milliyetçi gruplar, Yasin HAYAL grubu ve Dink cinayeti tasarısı konusunda size bilgi veren Erhan TUNCEL den başka YİE ni var mıydı?**

Hatırladığım kadarıyla yoktur, ancak bu husus kayıtlardan tetkik edilebilir.

**18-) SORULDU: Erhan TUNCEL in YİE den çıkarılmasının teklifini kim yaptı, gerekçeler nelerdi?**

Aynen alımda olduğu gibi görüşmeyi yapan arkadaşlarımız bu yönde olumsuz kanaatlerini gerekçelendirip rapora dönüştürürler, bu görüşmeyi yapan büroda görevli 2 yada

3 kişidir, bunlar Mehmet AYHAN, Onur KARAKAYA ve askerden dönmüş ise Özkan MUMCU olabilir, hatırladığım kadarıyla Erhan TUNCEL de hikaye kurgu ve katıştırma çoktu, para talebi vardı, en sağlıklı personel hazırladığı rapordan görülebilir.

**19-) Erhan TUNCEL YİE den hangi tarihlerde çıkarıldı? Hrant DİNK cinayeti sonrasında İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğünde sorgusu yapılan Erhan TUNCEL in kendisini halen daha YİE sanmasından dolayı Erhan TUNCEL e YİE den çıkarıldığı kendisine neden söylenmedi?**

Yanlış hatırlamıyorsam ERhan TUNCEL 2006 yılı Kasım ayında YİE den çıkartıldı, soğutma döneminden dolayı Erhan TUNCEL e YİE den çıkarıldığı söylenmemiştir.

**20-) Muhittin ZENİT in Başsavcılığımızda alınan 26/12/2014 tarihli ifadesinde; Hrant DİNK cinayetinden hemen sonra beni Trabzon İstihbarat Şube Müdür Yardımcısı Ercan DEMİR o tarihte Afyonda görev yapan eski Trabzon İstihbarat Şube müdürü Engin DİNÇ ve Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Faruk SARI ve daha sonra İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürü Ali Fuat YILMAZER Erhan TUNCEL ile telefon görüşmesi yapmamı istediler, Erhan TUNCEL ile Hrant DİNK cinayetinden 1 saat 47 dakika sonra telefon görüşmesi yapmama neden olan bu şahıslardan hiç biri bana Erhan TUNCEL in YİE den çıkarıldığını söylemediler" şeklindeki beyanı nedeniyle;**

**20-1-) Muhittin ZENİT den Erhan TUNCEL in YİE den çok önceden çıkarıldığını neden gizlediniz?**

O an sıcaklığına bir olay olmuş, olay nedeniyle bir an önce failerle ilgili bilgi almak istiyorduk, olayın sıcaklığı ve yoğunluğu nedeniyle Muhittin ZENİT e Erhan TUNCEL in YİE dan çıkarıldığını söylemek aklıma gelmemiş olabilir.

**21-) SORULDU: Muhittin ZENİT in C.Başsavcılığımızda alınan 26/12/2014 tarihli ifadesinde; cinayette ihmali olduğunu düşündüğüm kişiler beni bir yem olarak kullanmış, 19/01/2007 tarihinde Erhan TUNCEL ile bana bu telefon görüşmesini yaptırdılar, beni bir yem olarak kullanarak önce bu telefon görüşmesini yaptırdılar, sonra da basına sızdırarak cinayetin sorumlusuymuşum gibi göstererek zan altında bıraktılar, haberler hep benim üzerime yöneldi, dolayısıyla gerçek failer bu noktada kendisini kamufule etti" şeklinde iddialarda bulunması nedeniyle;**

**21-1-) Muhittin ZENİT i 19/01/2007 tarihinde Erhan TUNCEL ile telefonla görüşmesi konusunda ikna eden, bu yönde talepte bulunan şahıslardan biri olarak Hrant DİNK cinayetinde kendi sorumluluğunuza kamufule etmek amacıyla Muhittin ZENİT i yem olarak mı kullandınız ? Bu konudaki açıklamanız nedir?**

Ben böyle bir iddiayı kabul etmiyorum, Muhittin ZENİT i ihmalimiz kamufüle etmek amacıyla iddia ettiği şekilde yem olarak kullanmadım.

**22-) SORULDU: Muhittin ZENİT 19/01/2007 tarihinde Hrant DİNK cinayetinden 1 saat 47 dakika sonra sizinde talebiniz üzerine Erhan TUNCEL ile yaptığı telefon görüşmesinde; Hrant DİNK cinayetinin kafaya kurşun sıkılmak suretiyle işleneceği, cinayeti işleyecek kişinin kaçmayacağı ancak tek farkın ama bu kaçtı diyerek Muhittin ZENİT in cinayetin önceden nasıl işleneceği konusunda bilgi sahibi olduğu anlaşılmaktadır.**

**Muhittin ZENİT in sıralı amiri olarak, 13/10/2005 tarihli F - 4 raporunu Burak ŞAHİN kod ismiyle Ahmet DEDE kod ismini kullanan Muhittin ZENİT ile görüşme düzenlenmeniz, Erhan TUNCEL in size ve İstanbul Şube Müdürü Engin**

**DİNÇ e Hrant DİNK cinayeti tasarısı ile ilgili verdiği bilgiler bir arada değerlendirildiğinde sizinde Hrant DİNK cinayetinin önceden nasıl işleneceği konusunda bilgi sahibi olduğunuz anlaşılmaktadır.**

**22-1-) Cinayetin işleme biçimine ilişkin bu hususlar neden F-4 raporlarına aktarılmadı ve Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı ile İstanbul İl Emniyet Müdürlüğüne bildirilmedi?**

Ben bu içerikte öldürme bilgisine vakıf değilim, kanaatim o ki Muhittin ZENİT bu içerikli bir görüşmeyi muhtemelen sağlıklı bilgi alma çek etme amacıyla yapmış olabilir, zarflama, sondajlama yapmış olabilir, böyle bir bilgi bize intikal etmiş olmamıştır, zaten daha önceden bildiğimiz kadarını F 4 raporlarına yansıtık, bu bilgiye vakıf olsaydık bunu da yazardık.

**23-) SORULDU: Özkan MUMCU İSTANBUL 14. Ağır Ceza Mahkemesindeki 26/01/2009 tarihli beyanında; Erhan TUNCEL in, Yasin HAYAL in silah arayışına girdiğini fakat bulamadığını anlattığını beyan etmiştir.**

**Özkan MUMCU nun sıralı amiri olmanız nedeniyle bu konudan bilgi sahibi olmanız gerekir.**

**08/04/2006 tarihli F -4 raporunda YİE Erhan TUNCEL in Yasin HAYAL i Hrant DİNK cinayetinden vazgeçirmeye dönük ikna çabaları aktarılmış iken, neden Yasin HAYAL in silah arayışına girdiği F -4 raporlarına aktarılmadı?**

Özkan MUMCU bana Erhan TUNCEL in Yasin HAYAL in silah arayışına girdiği fakat bulamadığını söylediği şeklinde bir bilgi vermedi, böyle bir bilgiye sahip olsaydım, bu husus raporlara aktarılırdı.

**24-) SORULDU: Soruşturma kapsamında dinlenen şüpheliler Özkan MUMCU ve Muhittin ZENİT Hrant DİNK cinayeti tasarısı ile ilgili Yasin HAYAL e fiziki takip yapıldığını söylemişlerdir.**

**Yapılan bu fiziki takiplere ilişkin F-5 Takip Tarassut raporları düzenlendi mi? Kaç adet düzenlenmiştir? ( Kayıtlarda yok neden)**

Takip edilen konu ile ilgili yapılan takibe bir katkı yeni bir bilgi vermiyorsa bu hususta F 5 Takip Tarassut raporu düzenlenmez.

**25-) SORULDU: Yasin HAYAL e ilişkin görev yaptığımız dönemde dinleme kararları aldınız mı?**

Dinleme kararları alınmıştır.

**25-1-) DDK raporuna göre telefon çözümlerini Hrant DİNK cinayeti öncesi yapılmamış olduğu hatırlatılarak;**

**Yasin HAYAL in telefon görüşmeleri çözümlendi mi? Çözümlendi ise bu işlemi ne kadar zamanda bir yaptınız?**

Çözümleme işinin ilgili teknik büro yapar, bürolar amirliği görevim sırasında teknik büro amirliği görevi yapmadım.

**26-) Eski Trabzon İl Emniyet Müdürü Ramazan AKYÜREK imzasıyla İstihbarat Daire Başkanlığına gönderilen, Yasin HAYAL tarafından Hrant DİNK ne pahasına olursa olsun öldürüleceği, Yasin HAYAL in takipten kurtulmak için telefonunu bir köye bırakacağını düşündüğü, eylemi yapabilecek kapasitede bir kişi olduğu bilgilerini içeren 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı ekindeki F-4 raporu sıralı amir olmanız**

**nedeniyle sizin önünüze geldi mi? İçeriği konusunda bilgi sahibimisiniz?**

Bu rapor üzerinde benim parafım vardır, raporun içeriği konusunda bilgi sahibiyim.

**27-) Eski Trabzon İstihbarat Şube Müdürü Engin DİNÇ imzasıyla, 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı içindeki F-4 Raporu içeriğindeki istihbari bilgi nedeniyle, gereği için İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gönderilen 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı içeriğinden bilginiz varmı?**

Bu yazı içeriğinden de sıralı amir olmam nedeniyle bilgim vardır.

**Sıralı amir olmanız nedeniyle bu yazı sizin talimatınızla mı hazırlandı?**

Bu yazı büro memuru tarafından hazırlanmıştır, ben de uygun gördüğüm için parafladım.

**Değilse kim tarafından hazırlandı?**

İstanbul İstihbarat Şube müdürlüğüne gönderilen yazıyı o tarihteki büro memuru Muhittin ZENİT hazırlamıştır.

**28-) 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazı ekindeki F-4 raporu içeriğindeki " Yasin HAYAL ile ilgili pahasına olursa olsun öldürecek, telefonu takipten kurtulmak için köye bırakacak, Mc. Donalt's bombalanmasını yapan bir kişi olarak dediğini yapabilecek kapasitede bir kişi yönündeki kuvvetli istihbari bilgiler, bu F-4 raporundaki kuvvetli istihbarat nedeniyle İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gereği için yazılan 17/02/2006 tarih ve 027246 sayılı yazıya neden yansıtılmadı?**

F3, F4 raporları ne yapılmak istendiğini gösterir mahiyette usule göre hazırlanan yazılardır. Ne pahasına olursa olsun öldürülecek sözü ile kişiye karşı ses getirecek eylem sözü aynı anlamı ifade etmektedir, o nedenle İstanbul a gönderilen yazı da bu şekilde hazırlanıp gönderilmiştir.

**28. 1.-) İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gereği için gönderilen yazıya neden "ses getirici eylem ve Osman Hayal'e ilişkin telefon numarası yazıldı?**

Resmi yazıda böyle bir usul kullanılır, F 3 ve F4 raporlarında ise elemandan alınan bilgiler birebir yansıtılır, o nedenle İstanbul Emniyet Müdürlüğüne, İstihbarat Daire Başkanlığına yazılan yazı içeriğinden daha farklı bir yazı yazılmıştır.

**29-) İstihbarat dünyasında "ne pahasına olursa olsun öldürecek" ile " ses getirecek eylem " aynı şeymidir? Aralarında bir fark varmıdır? Yoksa neden aynı istihbari bilgi aynı kelimelerle İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gönderilmedi?**

Yukarıda bu sorunun cevabını verdim, tekrar ediyorum, dedi.

**30-) Özkan Mumcu, Cumhuriyet Başsavcılığımızda alınan 24/12/2014 tarihli ifadelerinde, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne F-4 raporundaki bilgiler nedeniyle gereği için İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne Engin Dinç imzasıyla gönderilen yazıdan sonra, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'den Volkan ALTUNBULAK 'ın kendisini telefonla arayarak "kardeş elimize böyle bir evrak geldi, bu konuyla ilgili elinde farklı bir detay varmı, diye sordu, ben de mevcut bilgiler İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne gönderdiğimiz yazı içindeki bilgilerdir, O yazı içeriğindeki bilgiler dışında farklı bir bilgi mevcut değil dedim" demiştir.**

**30. 1.-) Özkan MUMCU'nun sıralı amiri olmanız nedeniyle, Özkan MUMCU, Volkan ALTUNBULAK'la yaptığı bu telefon görüşmesinden ve içeriğinden ve verdiği cevaptan sizi bilgilendirdi mi?**

Bu konudan beni bilgilendirmedi, ancak Hrant DİNK cinayetinden sonraki süreçte bu konuda bana bir bilgi vermiş olabilir, usulde de böylesi bir bilgi de muhatapların karşılıklı telefon görüşmeleri vardır.

**30.2.-) Bilgilendirdiyse İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü'nü neden uyaradınız?**

Beni olaydan sonra bilgilendirdiği için ben görüşmenin yapıldığı tarihte İstanbul İstihbarat Şube müdürlüğü ile bu konuda bir görüşme yapmadım.

**30.3.-) Bilgilendirmediyse sıralı amir olarak, bu konuyu nasıl yorumluyorsunuz?**

Normal şartlarda bilgi vermesi gerekir ancak o an yoğunluğa gelmiş olabilir.

**31-)Başsavcılıkta ifadesi alınan Trabzon Eski emniyet Müdürü Reşat ALTAY, Trabzon İlinde Emniyet Müdürü olarak göreve başladıktan sonra, İstihbarat Şube Müdürü Engin Dinç daha sonra yerine gelen İstihbarat Şube Müdürü Faruk Sarı tarafından, Yasin Hayal tarafından tasarlanan Hrant DİNK cinayeti konusunda kendisine birifing verilmediği, yapılan brifinglerde ise bilgi verilmediği, yapılan toplantılar sırasında da Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde görevli amirler tarafından kendisine bilgi verilmediği, Hrant DİNK cinayetinden sonra İstanbul'a gönderildikten ve sorgusunda Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olarak verdiği bilgilerden bahsettikten sonra konu ile ilgili bilgi sahibi olduğunu söylemiştir.**

**31.1.-) Trabzon Emniyet Müdürü Reşat ALTAY'ı katıldığınız toplantılarda Yasin HAYAL grubu Hrant DİNK cinayeti tasarısı konusunda neden bilgilendirmediniz?**

Ben Trabzon Emniyet Müdürü Reşat ALTAY a verilen brifing toplantılarına katılmadım, Reşat ALTAY ın şubemize toplantı için geldiği tarihlerde kendisine Hrant DİNK cinayeti tasarısı ile ilgili bir bilgi verildiğini hatırlamıyorum, verilmemiş olabilir, detaya girilmemiş olabilir.

**31.2.-) Erhan TUNCEL, yardımcı istihbarat elemanlığından çıkartılırken, Reşat ALTAY, Erhan TUNCEL'in konumu ve Yasin Hayal grubuyla verdiği bilgilerden neden haberdar edilmedi?**

Bu konu şube müdürü ile Emniyet müdürü arasında görüşülebilecek bir konudur, o tarihteki şube müdürünün İl Emniyet Müdürünü bilgilendirmesi gerekir.

**32-) 19/01/2007 tarihinde Ogün Samast tarafından Hrant DİNK İstanbul'da öldürüldükten sonra aynı gün saat:16:50 ve 18:26'da Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerince aranıp, ikinci aramada buluşma sağlanarak Yasin HAYAL'in Trabzon'da olduğu teyit edilmiştir.**

**32.1-) Bu görüşme için sizin talimatınızla mı yapıldı?**

Bu talimatı ben vermiş olabilirim.

**32.2-) Neden?**

Olayın sıcaklığı sıcaklığına daha önce elimizde Yasin HAYAL ile ilgili bağlantı türü bilgiler olmasından dolayı aklımıza Yasin HAYAL ve bu süreçte çalışmasını yaptığımız kişiler de geldi, çünkü İstanbul bize olayın çözümüne dair şahısların bilgilerine başvurulması için talimat verebilir, o yüzden hazırlık yaptık.



**32.3.-) Yardımcı istihbarat elemanlığından çıkartılan ve bu konuda bilgilendirilmeyen Erhan Tuncel neden arandı?**

Yukarıda açıkladığım şekilde aynı mantıktan yola çıkılarak Erhan TUNCEL aranmıştır.

**33.-) Hrant DİNK cinayeti zanlısı Ogün SAMAST 20/01/2007 tarihinde, saat:23:30 sıralarında Samsun Otogarı'nda yakalanarak İstanbul'a gönderilmesinden sonra, Erhan TUNCEL Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne götürülerek, hakkında hiç bir işlem yapılmadan 14 saat misafir olarak bekletilip yakalanan Yasin HAYAL ve grubu İstanbul'a gönderildikten sonra istihbarat Şube Müdürlüğü görevlilerince araçla evine bırakılmıştır.**

**33.1.-) Erhan TUNCEL'i, 21/01/2007 tarihinde neden yakalandığında hiç bir işlem yapmadan İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde alıkoydunuz? Bu talimatı kim verdi?**

Süreçle ilgili verdiği bilgiler, Yasin ile bağlantısı ve bu sürecin içinde bir şekilde bilgi sahibi olması nedeniyle İstanbul dan her an Erhan TUNCEL in talep edilebileceği düşüncesi ile ve nerede olduğunu bilmek adına ve olayla ilgili bilgisi varmı diyerek İstihbarat Şube Müdürlüğünde misafir ettik, daha sonra kendisini görevlilerimiz evine bırakmıştır, bu talimatı ya ben ya da şube müdürü vermiştir.

**33.2.-) Erhan Tuncel, İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde bulunduğu sırada sim kartı sökülerek cep telefonu neden alındı, telefona nasıl bir işlem yapıldı.?**

Böyle bir konuyu hatırlamadım, sim kart çıkarılsa bile benim telefona müdahale edebilecek teknik bir ekipmanımız bulunmamaktadır.

**33.3.-) Hrant DİNK cinayetinden sonra sizinde talebiniz ve telkininizle Erhan TUNCEL ile telefon görüşmesini yaptığımı söyleyen Muhittin ZENİT görevli olduğu Bayburt'dan, neden Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'ne geldi?**

Erhan TUNCEL i ilk angaje eden kişi olan Muhittin ZENİT in Nisan dan bu yana bilgi vermeyen Erhan TUNCEL den yeni bir bilgi alabilir mi gerekçesi ile Muhittin ZENİT Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğüne gelmiştir.

**33.4.-) Muhittin ZENİT, Erhan TUNCEL'le burada ne kadar zaman ve ne görüştü?**

Muhittin ZENİT in Erhan TUNCEL ile yaptığı görüşmeye zaman zaman bende katıldım. Geçmişten bugüne kadar bize söylemediği bilgiler olup olmadığı hatırladığı yeni bilgiler olup olmadığı konusuna odaklı görüşmeler olmuştur, Erhan TUNCEL şubede bulundurulduğu süre içerisinde kendisi ile bu amaca yönelik görüşmeler yapıldı.

**33.5.-) Bu görüşmeye siz de katıldınız mı?**

Yukarıda ki soruda bu konuda açıklamada bulundum.

**33.6.-) Erhan TUNCEL ile bu süre boyunca siz ne konuştunuz?**

Olayın çözümüne dönük Erhan TUNCEL ile görüşmeler yaptım.

**33.7.-) İstanbul'da sorguları yapılan Ogün SAMAST ve Yasin HAYAL'in ifade suretlerini burada Erhan TUNCEL'e okuttunuz mu?**

İstanbul un yaptığı sorgu metinlerini bize göndermesinin bir mantığı yok, gönderilmiş ise de böyle bir konuyu hatırlamıyorum.

**33.8.-) İstihbarat Şube Müdürlüğünde 14 saat boyunca alıkoyduğunuz Erhan**



**TUNCEL, konumu ve verdiği bilgileri İstanbul ve Trabzon İl Emniyet Müdürü Reşat ALTAY ile Yasin HAYAL İstanbul'daki sorgulamalarında Erhan TUNCEL adını verinceye kadar neden paylaşmadınız?**

Bu konular şube müdürleri seviyeleri arasında yapılacak görüşmelerdir, ayrıca Erhan TUNCEL YİE na da değildir.

**33.9.-) Muhittin Zenit Savcılığımızca alınan 26.12.2014 tarihli ifadesinde Hrant Dink cinayeti sonrası Trabzon İl Emniyetine geldiğini Erhan Tuncel ile görüştüğünü ve adından da Faruk Sarı'nın odasına geçtiğini, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Özkan Mumcu sizinle arşivde bulunan evraklar ile resmiyete girmeyen bilgi notlarını araştırdığınızı beyan etmiş.**

**Resmiyete girmeyen bilgi notlarında neler vardı ve resmiyete giren ve girmeyen bilgilere ilişkin yaptığımız değerlendirmeyi İstanbul İl Emniyetine iletiniz mi?**

Ben bilgi notu olduğunu hatırlamıyorum, ancak bakıldı ise geçmişe dönük gözden kaçan bir husus varmı diye araştırılmıştır.

**33.10.-) Yasin Hayal'in cinayet tasarısını cinayet öncesi Trabzon Cumhuriyet Başsavcılığına bildirdiniz mi, siz bildirecek konumdaki kişi değilseniz bu bildirim kimin yapması gerekmektedir?**

Normalde şubeyi temsil konumu şube müdürüne aittir, bu bildirimleri de yapması gereken şube müdürleridir.

**33.11.-) Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri ile ortak operasyonlar yapmakta mıydınız ve Siz Hrant Dink cinayeti öncesi cinayete dair tasarımı Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlilerine bildirdiniz mi, eğer siz bildirim yapacak görevde ve konumda değilseniz bu bilgiyi aktaracak olan kişi kimdir?**

Trabzon İl Jandarma Komutanlığı görevlileri ile ortak operasyonlar yapmadık, Trabzon İl Jandarma komutanlığı görevlileri ile ya il emniyet müdürü ya da şube müdürlerinin görüşme yapması gerektiğini biliyorum, bu nedenle ben böyle bir görüşme yapmadım.

**33.12.-) Yasin Hayal, Mc Donalds eylemi sonrası cezaevinden tahliye olduktan sonra Trabzon İl Emniyeti Terörle Mücadele şubesine 'nezaket ziyaretlerinde' bulunduğunu beyan etmiştir. Siz, Yasin Hayal'in Trabzon TEM Şube ziyaretleri ile bilgi sahibi misiniz ?**

Ben bu konuyu sonradan öğrendim.

**Hrant Dink cinayetine dair tasarımı Trabzon TEM görevlilerine cinayet öncesi aktardınız mı eğer siz bu bilgiyi aktaracak konumda olan biri değilseniz bu bilgiyi aktaracak olan kişi kimdi?**

Bu konuyu emniyet müdürü koordine edebilir.

**33.13.-) Özgür Akbulut ve Saadettin Korkmaz kod adlı görevliler kimlerdir ?**

Özgür AKBULUT Özkan MUMCU olabilir, diğer ismin kim olduğunu hatırlayamadım, yeni göreve başlayan arkadaşlardan birisi olabilir.

**33.14.-) Başbakanlık Teftiş Kurulu Üyesi AYŞEGÜL GENÇ, Hrant Dink cinayetine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 24.09.2014 tarihinde Savcılığımıza verdiği ifadesinde; "...o dönemde Trabzon İstihbarat Şube...bilgisayarlarının Trabzon'dan**

Ankara'ya taşındığını tespit ettik, o dönemde FARUK SARI bize İstanbul'la aralarında bir çekişmelerin olduğunu, İstanbul Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına girmeye çalıştıklarını, bu bilgisayar kayıtlarını koruma altına almak amacıyla EGM İstihbarat Daire Başkanlığına gönderdiklerini söyledi," demiştir.

**Trabzon İl Emniyeti veya Trabzon İl Emniyet İstihbarat Şube Müdürlüklerine ait LOG kayıtlarını içerir bilgisayarlar EGM İstihbarat Daire Başkanlığına taşındı mı? Taşındı ise bu hangi tarihte, nasıl, kimin veya kimlerin talimatı ile oldu ve bu taşıma işini kim veya kimler yaptı ve eğer bu türden bir taşıma gerçekleşti ise bu işleme dair yazışmalar yapıldı mı?**

**İstanbul İl Emniyeti, Trabzon İl Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına nasıl girmeye çalıştı ve neden girmeye çalıştı, İstanbul İl Emniyetinin Trabzon İl Emniyetinin bilgisayar kayıtlarına girmesi neden sorun olarak görüldü?**

Log kayıtları taşrada olmaz, İstihbarat Daire Başkanlığında dır, bilgisayarların İstihbarat Daire Başkanlığına gönderildiği konusunda bir bilgim yoktur, sonradan İstanbul Emniyet Müdürlüğünün Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü kayıtlarına girmeye çalıştığını duydum, ancak buna ilişkin bir bilgim yoktur.

**34-) Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğü'ndeki görevinizden neden ve hangi tarihte ayrıldınız?**

Ben Hrant DİNK cinayetinden yaklaşık 2-3 ay sonra ben Güvenlik Şube müdürlüğü görevine atandım, daha sonra 2008 yılı Nisan ayı itibariyle Adana Emniyet Müdürlüğüne tayinim çıktı, orada 2-3 ay kadar İstihbarat Şube Müdürlüğünde görev yaptım, daha sonra Adana da geçici görevli Kaçakçılık şubesine görevlendirildim, Adana dan 2009 yılının Temmuz ayında Tunceli İl Emniyet Müdürlüğüne atandım, atandığımda istihbarat dan branş dışına çıkışım verildi.

**35-) Ergenekon soruşturmasını yürüten Savcı Zekeriya ÖZ'ün Emniyet Genel Müdürlüğü'ne yaptığı talep üzerine, oluşturulan 40 kişilik özel ekip listesinde yer aldınız mı?**

Ben Emniyet Genel Müdürlüğünce verilen onay sonrasında Trabzon da görev yaptığım sürece meydana gelen olayların İstanbul daki yürütülen Ergenekon soruşturması ile bağlantısının olup olmadığı noktasında çalışma yürütmek amacıyla Trabzon dan İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü emrine görevlendirildim, 20 gün kadar görev yaptım, Trabzon da görev yaptığım süre içerisinde meydana gelen Raip Santero cinayeti, Tayat olayları, profesör cinayetleri ve Dink olayında kullanılan ve delil olarak elde edilen silahlar ile isimlerin Ergenekon soruşturmasında elde edilen deliller ve isimlerle bağlantısı olup olmadığı konusunda görev yaptım.

**36-) Cumhuriyet Savcısı Zekeriya ÖZ'ün talebi üzerine Ergenekon soruşturmasında görev alan 40 kişilik özel görevli ekipte Emniyet Genel Müdürlüğü'nce görevlendirilmesi nedeniyle, soruşturma dosyasında örneği bulunan Hrant DİNK cinayetinin de yerleştirildiği, belirli oluşumlara ilişkin olduğu anlaşılan şemalar gösterildi, ne anlama geldiği soruldu?**

Ben böyle bir şemayı ilk kez görüyorum, bu şema bana gösterilmedi.

**37-) Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Daire Başkanlığı C Şube Müdürü Ali Fuat YILMAZER tarafından 2006 yılının ikinci yarısında mevzuat dışı oluşturularak**

çalıştırılan 2012 yılında yasal mevzuata kavuşan Balyoz, Ergenekon, Hrant DİNK, Malatya Zirve cinayetlerini yürüten, komiser yardımcısı ve komiserlerden oluşturulmuş İstihbarat Şube Müdürlüğü C Şube Müdürlüğü C5 Büro Amirliği konusundaki bilgileri soruldu?

Benim İstihbarat Şube Şube Müdürlüğü C Şube Müdürlüğünde oluşturulan C 5 Büro Amirliği ile ilgili herhangi bir bilgin bulunmamaktadır.

**38-) Yasin HAYAL ve grubu tarafından geliştirilen Hrant DİNK cinayeti tasarısıyla ilgili bir takım hayati öneme haiz bilgilerin F-3 ve F-4 raporlarına aktarılmaması, düzenlendiği söylenen F-5 takip tarassut raporlarının kayıtlarda bulunmaması, Hrant DİNK'in İstanbul'da ikamet etmesi nedeniyle, Hrant DİNK'in ne pahasına olursa olsun öldürüleceğine ilişkin bilginin İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden gizlenmesi, Emniyet içinde bir yapılanmanın gerçekleştirilmesi amacıyla mı yapıldı?**

Ben böyle bir konuya vakıf değilim, ölen Hrant DİNK İstanbul da ikamet etmektedir, medyaya yansıyan tehditler de bulunmaktadır, güvenlik boyutu ile ikamet yerinin İstanbul olması nedeniyle İstanbul emniyeti ilgilidir.

**39-) Başsavcılığımızda ifadeleri alınan eski istihbarat daire başkanı şüpheli Sabri UZUN ve İstanbul Eski İstihbarat Şube Müdürü Ahmet İlhan GÜLER in beyanlarında;**

"Trabzon İstihbarat Şube Müdürlüğünün öldürme yönünde ciddi ve yakın tehdit ( Hrant DİNK ile ilgili ) kanaatinde olması durumunda yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre İKK ( İstihbarata karşı koyma) kapsamında başka bir aidiyet nosu ile İstihbarat Daire Başkanlığına ve İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne yazı yazması gerekirdi"

Şeklindeki beyanları hatırlatılarak İstihbarat Daire Başkanlığı ve İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğüne bu kapsamda farklı bir aidiyet nosu ile yazı yazdınız mı?

Benim böyle bir mevzuat ve zorunluluk konusunda herhangi bir bilgin bulunmamaktadır.

**40-) Hrant DİNK cinayeti işlendiği 19/01/2007 günü ve sonrasında sizi bu konuyla ilgili olarak Ramazan AKYÜREK, Ali Fuat YILMAZER, Engin DİNÇ ve Faruk SARI aradı mı?**

Faruk SARI ile o tarihte aynı şubede görev yapmamızdan dolayı beni bu konuyla ilgili aramasına gerek yoktur, çünkü birlikte mesai yapıyoruz, ancak diğer şahıslarla herhangi bir görüşmem söz konusu değildir.

**41-) Sabri UZUN Başsavcılığımızda alınan ifadesinde " Olay ve örgüt hakkında bilgi veren YİE nin buluşmalara gelmemesi, bilgi vermemesi, polis tabiri ile "alarm durumudur" polis tabiri ile "ya olaya katılmış ya da olayı onaylamış duruma gelmiştir"**

**Bu durumda Trabzon İstihbarat Şube müdürlüğünün İstihbarat Daire Başkanlığına ve hedef şahıs Hrant DİNK in yaşadığı İstanbul Emniyet Müdürlüğünü en acil şekilde önce telefonla sonra yazı ile uyarması gerekir,**

**İstihbarat Daire Başkanlığının da aynı şekilde İstanbul Emniyet Müdürlüğüne Hrant DİNK in öldürüleceği durumunu acil bir şekilde bildirmesi gerekirdi ve İstihbarat Daire Başkanlığına Koruma Daire Başkanlığı koruma talep yazısı da yazması gerekiyordu"**

Şeklinde ifade verdiği hatırlatılarak;

**41-1-) Neden bu durumu alarm durumu olarak kabul etmediniz ve bu hususta gereğini yapmadınız?**

Mevzuat gereği böyle bir alarm durumu yoktur, söylenenler Sabri UZUN un kendi kişisel kanaatleridir, ben kendi adıma böyle bir alarm durumunu düşünmedim.

**42-)Polis vazife ve yetkileri kanununun 1,2 Ek 4 ve Ek 16/B maddeleri suç işlenmesini önlemek, halkın ırz ve canını ( yaşam hakkını ) korumak bakımından polis görevlilerine garantörlük yükümlülüğü yüklemiştir, TCK nun 83. Maddesinde düzenlenen kasten öldürme suçunun ihmali davranışla düzenlenmesi suçu ile ilgili olarak Trabzon İstihbarat Şube Müdür yardımcısı ve bürolar amiri olarak görev yaptığımız dönemde Hrant DİNK in yaşam hakkını korumak bakımından yasanın verdiği garantörlük yükümlülüğünü niçin yerine getirmediğiniz?**

Adı geçen Hrant DİNK İstanbul ilinde yaşamaktadır, asli öncelik olarak bu kişinin güvenlik boyutu ikamet ettiği yer birimlerince değerlendirilmelidir, biz de edindiğimiz bilgileri zaten İstanbul ili ile paylaşmış durumdayız, bu nedenle yüklenen suçlamaları kabul etmiyorum, dedi.

SAVUNMA AVUKATINDAN SORULDU; Şüpheli bütün samimiyeti ile sorulara cevap vermiştir, devlet memuru olması ve sabit ikametgah sahibi olması nedeniyle serbest bırakılmasını talep ediyorum, dedi.

Ceza Muhakemesi Kanununun 147'nci maddesinde yazılı hususların yerine getirilmesinden sonra tutanak okunup, ifade veren ile hazır bulunanlar tarafından imza altına alınmıştır. 12/01/2015

GÖKALP KÖKÇÜ 32221  
Cumhuriyet Savcısı

Samet GÖKDUMAN-123117  
Zabıt Katibi

Ercan DEMİR  
Şüpheli

AV. ERDEM ÇAĞLAR